

# **AMBOLTEN NO. 1 ApS**

Ravnebjergvej 10  
3200 Helsingø

Årsrapport  
1. juni 2018 - 31. maj 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/09/2019**

**Tine Kjær Rasmussen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

AMBOLTEN NO. 1 ApS

Ravnebjergvej 10

3200 Helsingør

Telefonnummer: 31140377

CVR-nr: 29323461

Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 84519kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-16.177	-43.652
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-16.177</b>	<b>-43.652</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.177</b>	<b>-43.652</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		169.925	168.593
Øvrige finansielle omkostninger .....		-66	-412
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>153.682</b>	<b>124.529</b>
Skat af årets resultat .....		-69.163	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>84.519</b>	<b>124.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	51.700
Overført resultat .....		84.519	72.829
<b>I alt .....</b>		<b>84.519</b>	<b>124.529</b>

# Balance 31. maj 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.270.619	2.155.289
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.270.619</b>	<b>2.155.289</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.270.619</b>	<b>2.155.289</b>
Tilgodehavende skat .....		103.128	119.279
Andre tilgodehavender .....		76.403	128.354
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>179.531</b>	<b>247.633</b>
Likvide beholdninger .....		119.883	82.593
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>299.414</b>	<b>330.226</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.570.033</b>	<b>2.485.515</b>

# Balance 31. maj 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.368.683	2.284.164
Forslag til udbytte .....		0	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.493.683</b>	<b>2.460.864</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		56.350	4.651
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.350</b>	<b>24.651</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.350</b>	<b>24.651</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.570.033</b>	<b>2.485.515</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret